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Delma margarin

Sajtos tavaszi pulyka
rolad

Paprika

Teljes ki6rlési kenyér
Tej

Karfiolleves (s6szegény)
Tarhonyas hus

(s6szegény)

Uborka salata
(soszegény)

Vanilias izl krémpuding

Kifli

Osszesen:

37,62
240,77
24,57
444,75
608,58
405,02
2 189,66
99,16
512,50
312,53

4 875,16

ISKOLA ETTEREM

Tételes étlap 2023.05.29. - 2023.06.04.
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Arvib [SKOLA ETTEREM

T Tej 405,72 97,06 6,80 3,00 1,63 10,60 0,00 0,27
Delma margarin 37,62 9,00 0,02 1,00 0,31 0,02 0,02 0,04
Fiistolt mozzarella saijt 422,81 101,15 840 7,35 455 035 035 0,18
O
I= Paradicsom 18,31 438 0,20 0,04 001 080 0,00 0,00
(@]
f) Telj.ki6rl.zsemle 660,00 157,89 583 1,43 0,38 2838 0,16 0,29
D
. E E Zoldséges rizsleves 23942 5728 153 0,89 0,10 1059 0,00 0,11
Py > (s6szegeény)
.o < .. . .
5o Q9 Pulykasillt (s6szegény) 52558 12574 16,42 6,61 1,50 0,10 0,00 0,37 @.@.
s€ge VD
NREIRSING Zéldborsof6zelék 912,14 218,22 11,59 5,82 081 2933 150 0,07
S D (soszegeény)
Q‘, Alma 17450 41,75 048 0,48 000 840 0,00 0,01
]
% Teljes ki6rlést kenyér 555,94 133,00 4,90 1,20 0,30 24,10 0,15 0,45
‘O
§ U Krémturo vanilias 673,40 161,10 7,74 450 300 2250 1890 0,15
Delma margarin 37,62 9,00 0,02 1,00 031 0,02 0,02 0,04
Vizes zsemle 347,60 83,16 2,81 0,33 0,00 16,58 0,06 0,30

Osszesen: 5010,66 1198,73 66,74 33,65 12,90 151,77 21,16 2,28
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2023. 06. 01.

MEWVID zRt. |

AlEvil
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csltortok
-szegény

(00603)

Alsds Na

T Meggyes hazi joghurt

Kifli
Paradicsom leves
Petrezselymes burgonya

Piritott baconos
sertésborda (s6szegény)

Vitamin salata
Tej

Snidlinges parizsi
Liga margarin
Paprika

Telj.kiérl.zsemle

Osszesen:

488,49
625,05
616,87
844,43

1 002,22

180,17
507,15
243,28
37,62
24,57
660,00

5 229,85

[SKOLA ETTEREM

116,86
149,53
147,58
202,02
239,76
43,10
121,33
58,20
9,00
5,88
157,89

1 251,15

5,65
4,95
2,58
5,32
17,81
1,06
8,50
3,00
0,02
0,36
5,83

55,08

2,00
1,26
3,26
0,89
16,39
0,13
3,75
4,50
1,00
0,09
1,43

34,70

1,05
0,27
0,40
0,11
3,82
0,01
2,04
1,20
0,30
0,00
0,38

9,58

17,61
28,71
27,15
42,15
5,00
9,23
13,25
1,35
0,02
0,90
28,38

173,75

5,00
1,08
17,05
0,00
0,34
5,00
0,00
0,12
0,02
0,00
0,16

28,77
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0,18

0,49
0,09
0,02

0,47

0,24
0,33
0,51
0,04

0,00

0,29
2,66
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Arvib [SKOLA ETTEREM

T Tej 608,58 14559 10,20 4,50 2,44 1590 0,00 0,40
© Uborka 14,74 353 0,30 003 000 051 000 001
§ Teljes kisrl.kifli 503,69 120,50 3,70 1,80 0,85 21,00 1,30 0,60
% Téliszalamis kockasaijt 201,30 48,16 193 4,39 000 035 000 022
g x 8:':;,? E Babgulyas (sészegény) 1027,69 24586 1568 9,32 1,88 2445 012 0,18
o :,C: § E, Turés batyu 121220 290,00 6,90 12,80 6,60 36550 8,60 0,48
Qadwe
Q qz,’ Kérte 221,35 5295 040 0,30 0,00 12,00 0,000 0,01
§ U Gyimélcs joghurt 1141,14 273,00 1050 8,10 540 36,30 34,50 0,48
~§ Liga margarin 37,62 9,00 002 1,00 030 002 002 004
< Vizes zsemle 69520 166,32 561 0,66 000 3316 011 0,60
Osszesen: 566351 135491 5524 42,90 17,47 180,19 44,65 3,02

Uzletvezetd Konyhafénok

Az étlapvéltoztatéds jogat fenntarjuk!
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